SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE INGRESSO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL N.° 087/2024

Edital de convocação de candidatos
classificados no processo seletivo
simplificado de ingresso de estagiários,
Edital n.° 002/2024.

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município, convoca o candidato abaixo relacionado, classificado no processo
seletivo simplificado de ingresso de estagiários, homologado em 19 de abril 2024, referente ao Edital n.° 002/2024,
conforme disposto no item 11.2, para que compareça na Secretaria Municipal da Administração e Finanças, da
Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha, para apresentar a documentação necessária e exercer o direito de
ingressar na vaga destinada, num prazo de 5 (cinco) dias úteis, após a convocação:

CURSO NOME CLASSIFICAÇÃO

Ensino Médio Emanuele Neves dos Santos 17º
Ensino Médio Nicole de Moraes Neves 18º
Ensino Médio Edna Silveira dos Santos 19º
Ensino Médio Gabriele Brito Muniz 20º
Ensino Médio Raviel Correia Brito 21º
Ensino Médio Vitor Genari de Souza 22º
Ensino Médio Isabele Gomes Maciel 23º
Ensino Médio Lucas Oliveira da Silva 24º
Biomedicina Maise Kailany dos Santos Kenes 3º

Santo Antônio da Patrulha, 12 de dezembro de 2024.

Rodrigo Gomes Massulo

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Cléia Juçara Airoldi
Secretária da Administração e Finanças

Para conferir a autenticidade do documento, utilize um leitor de QRCode ou acesse o endereço
https://grp.pmsap.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270  e informe a chancela
SDIF.D57Q.OO67.ZYMQ

		2024-12-12T21:22:50-0300

		2024-12-13T08:09:54-0300